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
Mo.-Fr. ab 10 Uhr (28/62)

Stellenmarkt

Zur korrekten Bearbeitung Ihrer Aufträge benötigen wir immer Ihre vollständige Anschrift und Bankverbindung ! Außer bei Barzahlung. 
Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!

UNFALL ODER 
GLASSCHADEN ?
Autoglas und Karosseriebau

Gewerbegebiet 
Albiger Straße 18 · 55232 Alzey

� 0 67 31 / 99 39 69
www.autoglassander.de

Die rustikale Location 
für Feste aller Art.

www.feier-scheier-rheinhessen.de

Familie Christa & Peter Schmitt
Hauptstraße 17 · 55288 Gabsheim

Telefon: 0 67 32 / 57 73

Sommerfest
Sa., 12. Juli ab 17.00 Uhr 
So., 13. Juli  ab 11.00 Uhr  

durchgehend geöffnet
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Ab sofort Putzfee gesucht
zuverlässig, deutschsprachig für 2 Pers.-
Haushalt mit Hund in Nieder-Olm, 2x4
Std./Woche dienstags und freitags.
Tel. 0 61 36 / 4 54 86 (28/63)

Gartenhilfe gesucht
hauptsächlich Unkrautbeseitigung und
leichte Sträucher-Rückschnitte. Arbeitszeit:
ca. 6 Std./Monat, Arbeitsort: Wörrstadt,
Entgeld: EUR 10,-/Std.
Tel. 01 71 / 1 96 30 89 (28/64)

Fachverkäuferin für Uhren
und Schmuck
auf 450-Euro-Basis gesucht. Arbeitszeit
nach Vereinbarung.
Zeit+Schmuckdesign Markert
Spießgasse 33
55232 Alzey
Tel. 0 67 31 / 81 23 (gew.)
Tel. 01 72 / 6 36 57 29 (28/65

Dringend suchen wir
EFH, DHH und Hofanwesen
im Kundenauftrag Raum Mainz (bis 25km),
auch renovierungsbedürftig. Kostenlose in-
dividuelle Beratung!
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN
(28/66)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objek-
te in allen Preislagen und bieten eine für
Sie unverbindliche Beratung und kostenlo-
se Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (28/67)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (28/68)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien in VG
Wö., AZ und N-Olm. Wir freuen uns auf ei-
nen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com (28/69)

Schornsheim, kl. Haus
aus gesundheitlichen Gründen zu verkau-
fen, 75qm Wfl., 4 Zi., Küche, 2 Bäder, kl.
Hof, Schuppen, Gewölbekeller, möbliert,
VHB EUR 78.000,-. Ohne Makler.
Tel. 01 76 / 23 63 16 12 (28/70)

Suche Haus in Nieder-Olm
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (28/71)

Von Privat zu verkaufen
gepflegtes Haus, Wfl. ca. 270 qm, 2 WE,
Grd. 560 qm, unverbaubare Ortsrandlage
Nieder-Wiesen, VHS, Info unter:
Tel. 01 51 / 55 74 76 38 (28/72)

Wendelsheim / Wiesbachtal
3 ZKB, 83 qm, EUR 420,- = EUR 5,06 qm,
inkl. Abstellraum, Waschraum, Garage
EUR 40,- + NK + KT, ab 1.8.14.
Tel. 0 67 34 / 13 71 (28/73)

Alzey, barrierefr. 3 ZKB
94qm, EG, TL-Bad, Abstellkammer, Süd-
balkon, Kellerraum, Waschküche, Außen-
stellplatz, Miete EUR 660,- + NK + KT, ab
1.10.2014 zu vermieten.
Tel. 01 78 / 6 55 50 61 (28/74)

Kl. Wohnung in Alzey
2 ZKDu, 43 qm, EUR 230,- + NK + KT ab
1.10.2014 zu vermieten.
Tel. 0 63 52 / 47 56 (28/75)

Wörrstadt, Römergrund
4 Zi.-Whg. im 2 FH, Keller, Garage, gr.
Gartenmitbenutzung, 120 qm frei ab
1.09.2014, EUR 750,- + NK EUR 280,- +  2
MM KT.
Tel. 01 51 / 53 76 09 89 (28/76)

2 Whg. Framersheim
Erstbezug, provisionsfrei. 
80qm, 2,5 ZKBB EUR 440,- ab sofort.
60qm 2 ZKBB EUR 360,- ab 01.10.14 +
Stellplatz + Einbauküche + NK +  KT.
Tel. 0 67 33 / 2 05 91 82 (28/77)

Nieder-Olm
Gemütliche 58 qm große 3-Zimmer Woh-
nung in guter Wohnlage zu vermieten. Mie-
te EUR 450,-, NK EUR 180,-;  ab 1.8.2014
zu vermieten.
RE/MAX Immobilien
Britta Karl
Tel. 01 76 / 82 02 53 89 (gew.)
niederolm@remax.de (28/78)

Ober-Flörsheim, 3 ZKB
72qm für EUR 360,- + NK + KT sucht ruhi-
gen Nachmieter, von privat, ab sofort frei.
Tel. 01 57 / 72 13 83 34 (28/79)

3 ZKBB Ober-Olm
90 qm, Südbalkon, Fliesenböden, FH, kl.
Wohneinheit, Kfz-Stellplatz, schöne Fern-
sicht, ab 1.9.2014, KM EUR 630,- + NK +
KT.
Tel. 0 61 36 / 8 55 94 oder
Tel. 01 71 / 8 64 57 74 (28/80)

Partenheim schöne 2 ZKB
EBK, 70 qm, gr. Wohn-Essbereich, gr. Ter-
rasse, Keller, Autostellpl., EUR 470,- + NK
+ KT, ab 1.10.2014.
Tel. 01 71 / 6 45 08 36 (28/81)

Wörrstadt Stadtmitte
Wohnung 2. OG, 83 qm, 3 Zimmer, ge-
pflegtes Haus, Bad separat, WC.
Tel. 0 67 32 / 24 24 (28/82)

Bauplatz 652qm im Grünen
für Haus mit Garten. Wallertheim, tolle In-
frastruktur auf dem Land, ganz Stadtnähe,
EUR 100,-/qm, Privat.
Tel. 01 76 / 62 88 27 13 (28/83)

Suche DHH, RH, EFH
max. 120 qm, mit kleinem Garten, in ruhi-
ger Lage, ca. 15 km von Mainz zum Kauf.
Tel. 0 61 31 / 6 17 70 78 (28/84)

Suche Halle, Scheune o.ä.
zur Miete für Kfz-Bastelarbeiten (gerne län-
gerfristig) 100-200 qm in Wallertheim und
Umgebung. Strom, Wasser von Vorteil.
Tel. 01 60 / 94 72 05 19
mail: info@spedifox.de (28/85)

2 ZKnB in Kl.-Winternheim
zu vermieten. 58 qm, ab 01.10.2014, Ab-
stellplatz, EG, KM EUR 360,- + NK + 2
MM KT.
Tel. 01 70 / 9 30 41 43 oder
0 61 36 / 4 44 11 (28/86)

Udenheim, BAB 63:
2 Zi (DG), Kü, Balkon, modern und hell mit
Blick in die Weinberge. Energie 100
kWh/qm*a. Von Privat EUR 495,- zzgl. NK
+ KT + Stellplatz.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (28/87)

Saulheim
EFH mit Nebengebäuden, Garagen und
Weinkeller, großes baumbestandenes
Grundstück mit 564 qm, Wohnfläche ca.
120 qm, zum großen Teil noch alte Holz-
dielenböden, sofort frei. KP EUR 198.000,-
VHB.
HERBER-IMMOBILIEN Saulheim
Tel. 0 67 32 / 6 00 60 09 (gew.)
Tel. 01 78 / 3 31 06 21
herber@herber-immobilien.de (28/88)

3 ZKBB Zornheim
zum 1.10.2014 zu vermieten. 74 qm, hoch-
wertige Ausstattung, EBK, 2 Stellpl. Keller,
Fahrradkeller, Wasch- und Trockenraum.
Miete: EUR 530,- mtl. + NK + KT.
Tel. 0 61 36 / 24 35 (28/89)

Stadecken-Elsheim
DG-Whg, 3,5 ZKB, G-WC, Balkon, ca. 130
qm, halboffener Wohnbereich mit EBK,
Einbauschränke und Abstellkammer, ab
1.10.2014 oder früher zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 92 54 54 (28/90)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, Be-
leihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (28/91)

Moderne 3 ZKBB Sulzheim
Bj 2012, 80 qm, gr. Südbalkon, 2 PKW
Stellplätze, frei ab 01.09.2014, keine Haus-
tiere, Endenergiebedarf 64,6 kWh/(m˝*a),
EUR 600,- KM + EUR 140,- NK, provi-
sionsfrei.
Tel. 0 67 32 / 55 75 (28/92)

Zornheim, Mz-Stadtbus:
4 Zi (UG), Kü mit EBK, große Terrasse, 
Energie 148 kWh/qm*a, guter Grundriß.
Von Privat kurzfristig frei, EUR 610,- zzgl.
NK + KT + Stellplatz.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (28/93)

Wohn- und Geschäftshaus
in Alzey, Fußgängerzone zu verkaufen. Ver-
kaufspreis EUR 249.000,-. Näheres unter
Chiffre (28/94)

Baugrundstück in Armsheim
bis 700 qm inkl. Garage zu verkaufen,
VHS.
Tel. 0 67 34 / 96 29 52 (28/95)

Stadecken-Elsheim, ELW
52 qm, 2 ZKDu, Vorplatz, sep. Eingang
und Kfz-Stellplatz, von Privat zu vermieten.
Tel. 0 61 30 / 17 38 (28/96)

Wallertheim
2 ZKB, 56 qm, Souterrain, ab 1.8.2014 an
ruhige/n NR zu vermieten. Keine Haustiere.
KM: EUR 300,-, zzgl. EUR 110,- NK, STP
EUR 25,-,+ 2 MM Kaution.
Tel. 0 67 32 / 6 00 75 16,
wochentags ab 18 Uhr (28/97)

Nieder-Olm 61 qm ETW
2 ZKB, Balkon, Keller
2003 renoviert, ruhige zentrale Lage, Ne-
benkosten: EUR 180,-, Kaufpreis: EUR
74.500,-, Provision: 5,95  inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch 
Tel. 01 60 / 8 32 63 05 (gew.) (28/98)

Singlewohnung in 
Nieder-Olmer Top-Lage
34 qm Eigentumswohnung, 2 Zimmer,
Kochzeile, Badezimmer (Duschkabine),
Kfz-Stellplatz, Hofreite, Dachterrasse,
Waschraum, Keller werden gemeinschaft-
lich genutzt. Top-Kapitalanlage mit 7%
Rendite!, Kaufpreis EUR 64.500,-, Provi-
sion 3,57 inkl. MwSt.
RE/MAX Nieder-Olm
Florian Koch
Tel. 01 60 / 8 32 63 05 (gew.) (28/99)

Ruhiges Ehepaar
(61 und 62J.) aus Bayern sucht ab 1. Ok-
tober 3 ZKB in oder um Stadecken-Els-
heim, mit EBK, kl. Hund, max. EUR 650,-
warm, Kontakt:
d.j.77@gmx.de (28/100)

Immobilien
Gesuche /Angebote

Chiffre-Annoncen
Wie antworte ich auf eine 

Chiffre-Annonce? 

Die Chiffre-Nr. finden Sie in der
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